商超条形屏系列
特 种LCD液 晶 屏
深圳市如新电子有限公司
Shenzhen Rogin Electronics CO.,Ltd
© 2023.  如新电子 All rights reserved.
如新电子一直致力于成为
最受尊敬的高亮液晶面板制造商。
ABOUT ROGIN︱关于如新
深圳市如新电子有限公司是深耕发展的国家高新技术企业、深
圳市专精特新企业，是国内领先的特种异形液晶显示屏产品及
液晶面板背光系统增亮方案提供商。
公司始创于2009年，由深圳总部和生产基地（深圳制造中心/湖
北制造中心）组成，拥有11条生产线（深圳4条、 湖北7条），
月产能小尺寸屏1KK，高亮屏30K，条形屏5K。
如新电子始终致力于为合作伙伴提供及时、准确、优质、低成
本的系列液晶屏（高亮液晶屏、条型液晶屏、透明液晶屏、中
小尺寸液晶屏、液晶屏整机）的定制、研发、生产、销售、售
后等综合业务方案及服务。
深
圳
总
部
深
圳
生
产
基
地
湖
北
生
产
基
地
© 2023.  如新电子 All rights reserved. http://www.rogin.com.cn/ 高亮液晶屏︱条形液晶屏︱透明液晶屏︱中小尺寸液晶屏︱液晶屏整机
尺寸 型号 亮度 分辨率 显示区域 外型尺寸 主板
19 RX190TXP01-V01 350 1920*360 476.64 x 90.6 494.4*112.4*33.3 A40I,四核ARM, Cortex A7,1.5G，RAM1G,内存8G, 接口USB OTG, USB Host 2.0,支持Wi-Fi /以太网
23.1 RX231TXP01-V01 400 1920*158 585.6 x 48.19 597.4*60.4*15 S500,ARM Cortex-A9 R4,1+8,接口USB OTG，USB Host,  TF 卡座，支持Wi-Fi /以太网 /蓝牙
23.5 RX235TXP01-V01 500 1920*360 584.64 x 109.6 599.65*124.63*16.5 S700,Quad-core A53 ，RAM 1GB，内存 8GB,USB Host,TF 卡座，支持Wi-Fi /以太网 /蓝牙
24 RX240TXP01-V01 300 1920*360 597.88x 112.1 615.6*135.1*33.2 A40I,四核ARM, Cortex A7,1.5G，RAM1G,内存8G, 接口USB OTG, USB Host 2.0,支持Wi-Fi /以太网
28 RX280TXP01-V01 700 1920*360 699.84x 131.2 734.9*167.9*30.2 A40I,四核ARM, Cortex A7,1.5G，RAM1G,内存8G, 接口USB OTG, USB Host 2.0,支持Wi-Fi /以太网
29 RX290TXP01-V01 700 1920*540 705.6x198.5 720.8*226.25*43.3 A40I,四核ARM, Cortex A7,1.5G，RAM1G,内存8G, 接口USB OTG, USB Host 2.0,支持Wi-Fi /以太网
01 产品参数商超货架系列--单面条形屏
23.1 ” 23.5 ” 24 ” 29 ”19 ” 28 ”
© 2023.  如新电子 All rights reserved. http://www.rogin.com.cn/ 高亮液晶屏︱条形液晶屏︱透明液晶屏︱中小尺寸液晶屏︱液晶屏整机
尺寸 型号 亮度 分辨率 显示区域 外型尺寸 主板
35 RX350TXP01-V01 400 2880*158 880.4x 50 891.6*60.4*15.8 S700,Quad-core A53 ，RAM 2GB，内存8GB,USB Host, TF卡座,HDMI IN，支持Wi-Fi/以太网/蓝牙
36.6 RX366TXP01-V01 700 1920*290 919.3*138.85 960*174.35*35
S700,Quad-core A53 ，RAM 1GB，内存8GB,USB ,MINUSB,PUSH-PUSH TF卡座，支持Wi-Fi /以太
网/蓝牙
37 RX370TXP01-V01 700 1920*540 899.71*253.04 914.92*280.84*43.5 A40I,四核ARM, Cortex A7,1.5G，RAM1G,内存8G, 接口USB OTG, USB Host 2.0,支持Wi-Fi /以太网
47.1 RX471TXP01-V01 500 3840*160 1197.2*50.7 1211.2*67.5*24.3 S700,Quad-core A53 ，RAM 2GB，内存8GB,USB Host, TF卡座,HDMI IN，支持Wi-Fi /以太网 /蓝牙
88 RX880TXP01-V01 700 3840*1080 2148.48*598.32 2158.3*611.3*84.4
T972四核A55，主频最高达1.9GHz，RAM 2GB，内存8GB, HDMI×2,DP*2,音频接口3.5OUT，支持
Wi-Fi /以太网 /蓝牙
01 产品参数商超货架系列--单面条形屏
36.6 ” 37 ” 47.1 ” 88 ”35 ”
© 2023.  如新电子 All rights reserved. http://www.rogin.com.cn/ 高亮液晶屏︱条形液晶屏︱透明液晶屏︱中小尺寸液晶屏︱液晶屏整机
尺寸 型号 亮度 分辨率 显示区域 外型尺寸 主板
24 RX240TXP01-V02 300 1920*360 597.88x 112.1 618.7*136.3*48.2 S700,Quad-core A53 ，RAM 1GB，内存 8GB,USB ,MINUSB,TF 卡座，支持Wi-Fi ，以太网 ，蓝牙
29 RX290TXP01-V02 700 1920*540 705.6x 198.45 720.8*226.25*72 S700,Quad-core A53 ，RAM 1GB，内存 8GB,USB ,MINUSB,TF 卡座，支持Wi-Fi ，以太网 ，蓝牙
37 RX370TXP02-V03 700 1920*540 885.6x 250 914.92*280.84*74.8
S700,Quad-core A53 ，RAM 2GB，内存 8GB,USB Host, TF 卡座,HDMI IN，支持Wi-Fi ，以太网 ，
蓝牙
37 370TXP03-V01 550 1080*1920 803x 452 987*477*13.6
吊装，S700,Quad-core A53 ，RAM 2GB，内存 8GB,USB Host, TF 卡座,HDMI IN，支持Wi-Fi ，以
太网 ，蓝牙
02 产品参数商超货架系列--双面条形屏
24
29
37
37
© 2023.  如新电子 All rights reserved. http://www.rogin.com.cn/ 高亮液晶屏︱条形液晶屏︱透明液晶屏︱中小尺寸液晶屏︱液晶屏整机
尺寸 型号 亮度 分辨率 显示区域 外型尺寸 主板
23.1 RX231TXP01-N02 700 1920×158 585.562X48.187 593.8×63.4 X19.7
RK3288W，RAM 1GB，内存 8GB,USB ,Micro_USB2.0*1（OTG）、Micro_USB2.0*1（HOST）、
DC12V IN TYPE C*1、Micro_HDMI输出*1、复位按键*1，支持Wi-Fi ，蓝牙
29 RX290TXP01-N02 700 1920x540 698.40X196.425 712.8X213.74X16.1
RK3288W，RAM 1GB，内存 8GB,USB ,Micro_USB2.0*1（OTG）、Micro_USB2.0*1（HOST）、
DC12V IN TYPE C*1、Micro_HDMI输出*1、复位按键*1，支持Wi-Fi ，蓝牙
03 产品参数商超货架系列-- Incel l触摸条形屏
23.1 29
© 2023.  如新电子 All rights reserved. http://www.rogin.com.cn/ 高亮液晶屏︱条形液晶屏︱透明液晶屏︱中小尺寸液晶屏︱液晶屏整机
应用案例商超条形屏系列
超市 专卖店 指引牌
持 续 为 客 户 创 造 长 期 价 值
总部：深圳市宝安区西乡街道桃源社区园艺园工业园26栋B5楼
深圳生产基地：深圳市宝安区沙井街道共和第八工业区16栋8楼
湖北生产基地：湖北省襄阳市宜城市经济开发区